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ELEZIONI DEL LUOGOTENETE GOVERNATORE 2003-2004
VIII DIVISIONE

Pavia 22/3/2003

In data 17/3/2003 si è tenuta a Novara la riunione della VIII Divisione per la
Conferma del Luogotenente Governatore Designato e la nomina del Luogotenente
Governatore Eletto per l’anno Kiwaniano 2003-2004.

L’assemblea dei Presidenti e Immediate Past Presidenti presieduta dal Past
Luogotenente Governatore Alain Barberi ha così deliberato.

E’ stato confermato quale Luogotenente Governatore 2003-2004 il

Prof. Silvio Maino

del Kiwanis Club Novara Monterosa

E’ Stato nominato Luogotenente Governatore Eletto 2003-2004 il

Prof. Salvatore Ussia

del Kiwanis Club Arona Ovest Ticino

A entrambi vanno le congratulazioni e i migliori Auguri per i loro incarichi.
Un cordiale saluto Kiwaniano

             AntonioMarchesi
Luogotenente Governatore VIII Divisione

Anno Sociale 2002-2003

Il Governatore del Distretto
Dott. Ezio Barasolo
Piazza G. Bicheri 5

13100 Vercelli
tel e fax 0161.255622
eziobarasolo@genie.it

***
VIII Divisione

***
Il Luogotenente Governatore

Antonio Marchesi
Via Cardano 77 27100 Pavia

Abit: 0382/29408
Ufficio: 0382/35128
Fax: 0382/24672

a.marchesi@sata.it

Imm. Past Lgt Governatore
Dott. Claudio Zaninotto
tweetyjellow@libero.it

Lgt Governatore Eletto
Prof. Silvio Maino

silviomaino@hotmail.com

Segretario di Divisione
Franco Gagliardini
Abit: 0382/303886
Uff: 0382/304770

fgagliardini@libero.it

KIAR
Avv Graziano Lissandrin
studiolissandrin@libero.it

Tesoriere
Rag. Franco Bobba

frabobba@tin.it

I Presidenti dei Club

Arona Ovest Ticino
Ing. Enrico Stagnoli
enrico.stagnoli@tin.it

Borgomanero
Dott. Egidio Fusco

egidiofusco@interfree.it

Domodossola
Avv. Marcello Bologna

marcello.bologna@tiscali.it

Garlasco
Giuseppe Mussi

g.mussi@data5.com

Novara
Dr. Giancarlo Paracchini

studioparacchini@tin.it

Novara Monte Rosa
Dr. Carmelo Pinto

carmelo.pinto@libero.it

Pavia
Dr. Paolo Bacchi

bacchipaolo@medlavoro.it

Pavia Ticinum
Dr. Luigi Angoli

 luigiangoli@yahoo.com

Pavia Visconteo
Venera Silvestro De Martino

michelademartino@libero.it

Verbania
Dr. Luigi Nerini

giginerini@libero.it


